[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от   февраля 2022 года

                                                                     №   - ОД
г. Иваново

О признании приказа Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области утратившим силу

В целях оптимизации работы Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 15.03.2019 № 6-ОД «Об образовании конкурсной комиссии для проведения отбора кандидатов в состав Общественного совета при Департаменте конкурсов и аукционов Ивановской области».
2. Отделу финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области:

- обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на официальном сайте Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области;

- обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на сайте Правительства Ивановской области;

- направить настоящий приказ в Управление Минюста России по Ивановской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента                                                                    К.А.Разова
Дело